

<表中のマークの見方> / <How to read the chart symbols> / <表の中のマークの意味> / <표를 확인하는 법>

- : 商品の原材料に含まれているアレルギー物質
● : Allergic substances contained in the ingredients.
- : 製品中含有過敏物質
- : 제품의 원재료에 포함된 알레르기 물질
- △ : 製造工場や店舗で意図せず混入するアレルギー物質(1)
△ : Allergens unintentionally mixed in manufacturing plants and stores.(1)
- △ : 在製造工厂以及店铺里无意混入的过敏性物质。(1)
- △ : 제조공장이나 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질(1)
- : 商品に含まれないアレルギー物質(1)
- : Allergens not contained in products.(1)
- : 商品中所不包含的过敏性物质。(1)
- : 상품에 함유되지 않은 알레르기 물질(1)

店舗では器具・食器を他の商品と共通で使用しております。店舗で意図せず混入するアレルギー物質は「1」欄をご確認ください。
We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the 「1」 column for allergens unintentionally mixed in stores.
在店内, 器具其他商品共用器具. 关于在店内无意混入的过敏性物质, 请确认「1」栏内容.
점포에서는 기구, 식기를 다른 상품과 함께 사용합니다. 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질은 「1」 항목 확인해 주십시오.

栄養成分の情報は、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。
The values of the nutritional components are calculated for the standard specifications for one serving (1 cup).
营养成分数值按照1个（杯）的标准规格计算表示。
영양 성분 수치는 1개(당) 당 표준 사양으로 환산한 값입니다.

PICTOGRAM	特定原材料 品目/Required allergy information																			原材料 원재료	栄養成分情報/Nutrition information					カフェイン/Caffeine									
	(kcal)	(g)	(g)	(g)	(mg)																														
日本語	卵	乳	小麦	そば (ベー アツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	魚介類	エネルギー Calories	たんぱく質 Protein	脂質 Fat	炭水化物 Carbohydrates	食塩相当量 Sodium	カフェイン Caffeine	
ENGLISH	egg	milk	wheat	buck wheat	peanut	shrimp	crab	walnut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	mushroom	peach	potato	apple	gelatin	seafood	honey					
!	店舗で意図せず混入するアレルギー物質 Allergens derived from products handled in stores																																		

◀ミルクの種類>/◀Types of milk>/◀奶的种类>/◀밀크의 종류> ①牛乳・Milk・牛奶・밀크 ②無脂肪乳・Nonfat milk・脱脂奶・무지방유 ③豆乳・Soy milk・豆奶・두유

◀ドリンクサイズ> S: ショート T: トール G: グランデ

Espresso Beverages / 에스프레소/비바레지스		S			T			G			S			T			G			S			T			G																							
カフェラテ Café Latte	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	102	134	172	5.0	6.6	8.5	5.4	7.2	9.1	8.1	10.5	13.9	0.2	0.2	0.3	84.0	84.0	168.0	
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	83	105	140	4.1	5.2	6.9	4.4	5.6	7.3	6.7	8.4	11.6	0.1	0.2	0.2	84.0	84.0	168.0	
モカマキアート Mocha Macchiato	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	176	237	304	6.1	8.0	10.3	7.0	9.1	11.2	22.8	31.8	41.9	0.2	0.3	0.3	89.0	91.0	177.0	
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	145	195	252	5.5	7.2	9.3	5.4	6.9	8.5	19.4	27.2	36.2	0.3	0.5	0.6			
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	145	169	227	4.5	5.7	7.5	5.2	6.6	8.2	20.5	22.3	31.7	0.1	0.2	0.3	89.0	89.0	175.0
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	123	139	190	4.1	5.1	6.8	4.1	5.1	6.3	18.1	19.1	27.7	0.3	0.3	0.4			
ハニーミルクラテ Honey Milk Latte	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	193	259	331	6.7	9.0	11.8	7.2	9.8	12.5	25.4	33.5	42.7	0.2	0.3	0.4	84.0	84.0	168.0		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	168	225	291	6.5	8.8	11.6	6.0	8.2	10.6	22.5	29.4	38.0	0.4	0.5	0.6					
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	164	186	250	5.2	6.3	8.7	5.5	6.8	9.0	23.2	24.8	33.4	0.2	0.2	0.3	84.0	84.0	168.0		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	146	163	219	5.2	6.2	8.5	4.7	5.7	7.6	21.3	22.2	29.9	0.3	0.3	0.4					
ソイラテ Soy Latte	HOT	豆乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78	102	132	4.9	6.4	8.2	4.2	5.6	7.1	5.1	6.5	8.9	0.3	0.4	0.5	84.0	84.0	168.0		
	ICED	豆乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	64	80	108	4.0	5.0	6.7	3.4	4.4	5.7	4.3	5.3	7.6	0.2	0.3	0.4	84.0	84.0	168.0		
カプチーノ Cappuccino	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	102	134	172	5.0	6.6	8.5	5.4	7.2	9.1	8.1	10.5	13.9	0.2	0.2	0.3	84.0	84.0	168.0		
		豆乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78	102	132	4.9	6.4	8.2	4.2	5.6	7.1	5.1	6.5	8.9	0.3	0.4	0.5					
カフェアメリカーノ Café Americano	HOT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	12	18	0.4	0.7	1.1	0	0.1	0.1	1.1	2.2	3.2	0	0	0	84.0	168.0	252.0			
	ICED	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	12	18	0.4	0.7	1.1	0	0.1	0.1	1.1	2.2	3.2	0	0	0	84.0	168.0	252.0		
キャラメルラテ with ソルティエーキャラメルソース Salty Caramel Latte	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	235	306	371	5.9	7.6	9.7	10.5	13.3	15.3	30.2	40.1	50.3	0.2	0.3	0.3	84.0	84.0	168.0		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	204	264	318	5.3	6.8	8.7	8.8	11.1	12.5	26.8	35.5	44.5	0.4	0.5	0.6				
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	203	239	295	4.3	5.6	7.2	8.7	10.9	12.4	27.9	30.4	40.0	0.2	0.2	0.2	84.0	84.0	168.0	
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	182	210	258	3.9	5.0	6.5	7.5	9.4	10.5	25.5	27.2	35.9	0.3	0.3	0.4				

<表中のマークの見方> / <How to read the chart symbols> / <表の中のマークの意味> / <표를 확인하는 법>

- : 商品の原材料に含まれているアレルギー物質
●: Allergic substances contained in the ingredients.
- : 製品中含有過敏物質
○: 제품中含有 알레르기 물질
- △: 製造工場や店舗で意図せず混入するアレルギー物質(1)
△: Allergens unintentionally mixed in manufacturing plants and stores.(1)
- △: 在製造工場及び店舗無意混入の過敏性物質。(1)
△: 在製造工場이나 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질(1)
- : 商品に含まれないアレルギー物質(1)
-: Allergens not contained in products.(1)
- : 商品中所不含有的過敏性物質。(1)
-: 상품에 함유되지 않은 알레르기 물질(1)

店舗では器具・食器を他の商品と共通で使用しております。店舗で意図せず混入するアレルギー物質は「1」欄をご確認ください。
We use equipment and tableware in common with other products at the stores. Please check the 「1」 column for allergens unintentionally mixed in stores.
在店舗內，器具及其他器具與商品共用。關於在店舖內無意混入的過敏性物質，請確認「1」欄內容。
점포에서는 기구, 식기를 다른 상품과 함께 사용합니다. 점포에서 의도치 않게 섞이는 알레르기 물질은 「1」 항목 확인해 주십시오.

栄養成分の情報は、1個（杯）あたりの標準仕様に對しての計算値を表示しております。
The values of the nutritional components are calculated for the standard specifications for one serving (1 cup).
營養成分數值按照1个（杯）的標準規格計算表示。
영양 성분 수치는 1개(잔) 당 표준 사양으로 환산한 값입니다.

PICTOGRAM	特定原材料 品目/Required allergy information																			原材料 ※	栄養成分情報/Nutrition information					カフェイン/Caffeine (mg)					
	(kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)																										
日本語	卵	乳	小麦	そば	そば(ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	たんぱく質 Protein	
ENGLISH	egg	milk	wheat	buckwheat	peanut	shrimp	crab	walnut	almond	abalone	squid	salmon roe	orange	cashew nut	kiwi fruit	beef	sesame	salmon	mackerel	soybean	chicken	banana	pork	mushroom	peach	potato	apple	gelatin	seafood	honey	エネルギー Calories
!	店舗で意図せず混入するアレルギー物質 Allergens derived from products handled in stores																			×											

◀ミルクの種類>/◀Types of milk>/◀奶的种类>/◀ミルク의 종류> ①牛乳・Milk・牛奶・밀크 ②無脂肪乳・Nonfat milk・脱脂奶・무지방유 ③豆乳・Soy milk・豆奶・두유

◀ドリンクサイズ> S: ショート T: トール G: グランデ

Tea ビバレッジズ/Tea Beverages																																																	
		S	T	G	S	T	G	S	T	G	S	T	G	S	T	G	S	T	G	S	T	G	S	T	G	S	T	G																					
&TEA オリジナル マラウイ&ダーズリン &TEA Original Tea Malawi & Darjeeling	HOT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	6	-	0	0	-	0	0	-	0.8	1.2	-	0	0	-	59.0	89.0	-			
水出しアイスティー Cold Brew Tea	ICED	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	4	5	0	0	0	0	0	0	0.8	0.9	1.3	0	0	0	27.0	33.0	47.0			
ロイヤルミルクティー Royal Milk Tea	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	148	203	270	5.5	7.4	9.9	6.1	8.0	10.7	17.7	25.2	33.6	0.2	0.2	0.3	56.0	85.0	113.0			
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	130	178	240	5.4	7.2	9.7	5.1	6.8	9.1	15.5	22.2	29.9	0.3	0.4	0.5					
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	96	118	170	3.9	4.9	6.9	4.3	5.4	7.6	10.5	12.4	18.5	0.1	0.2	0.2	49.0	53.0	80.0		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	81	99	145	3.8	4.8	6.8	3.5	4.4	6.3	8.6	10.0	15.4	0.2	0.3	0.4					
&TEA チャイミルクティー Chai Milk Tea	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	150	205	272	5.6	7.4	9.9	6.1	8.0	10.7	18.1	25.6	34.1	0.2	0.2	0.3	56.0	85.0	113.0			
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	132	180	242	5.5	7.3	9.7	5.1	6.8	9.1	15.9	22.5	30.3	0.3	0.4	0.5					
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	122	172	4.0	5.0	7.0	4.3	5.5	7.6	11.1	13.1	18.7	0.1	0.2	0.2	49.0	53.0	80.0		
		豆乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	83	101	144	3.9	4.9	6.8	3.5	4.5	6.2	9.0	10.4	15.2	0.2	0.3	0.4					
ほうじ茶ラテ Hojicha Latte	HOT	牛乳	-	●	△	-	-	-	△	△	-	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	139	173	250	5.9	7.6	10.5	6.4	8.3	11.2	14.6	17.1	27.1	0.2	0.2	0.3	37.0	37.0	75.0		
		豆乳	-	△	△	-	-	-	△	△	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	105	129	191	5.3	6.8	9.3	4.6	6.0	8.1	10.9	12.2	20.7	0.3	0.4	0.6					
	ICED	牛乳	-	●	△	-	-	-	△	△	-	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	118	142	209	4.9	6.1	8.4	5.2	6.6	8.8	13.1	14.8	24.1	0.1	0.2	0.2	37.0	37.0	75.0		
		豆乳	-	△	△	-	-	-	△	△	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	91	108	163	4.4	5.4	7.5	3.8	4.7	6.4	10.1	11.0	19.0	0.3	0.3	0.4					
宇治抹茶ラテ Uji Matcha Latte	HOT	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	130	162	234	5.6	7.2	10.0	5.9	7.7	10.3	13.6	16.0	25.4	0.2	0.2	0.3	70.0	70.0	140.0			
		豆乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	104	128	189	5.6	7.1	9.9	4.6	6.0	8.1	10.3	11.6	19.5	0.3	0.4	0.6					
	ICED	牛乳	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	111	133	196	4.7	5.8	8.1	4.8	6.1	8.2	12.2	13.9	22.6	0.1	0.2	0.2	70.0	70.0	140.0		
		豆乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	90	107	161	4.7	5.7	8.1	3.8	4.8	6.4	9.5	10.4	17.9	0.3	0.3	0.4					

